
LE Holding 2018 ApS

Sønderskovvej 25, 6800 Varde

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 40 34 70 97

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 11/3 2022

Lars Elbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	5
Balance 30. september 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LE Holding 2018 ApS Sønderskovvej 25 6800 Varde CVR-nr: 40 34 70 97 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemstedskommune: Varde
Direktion	Lars Elbæk
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed, herunder anden investeringsaktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 503.338, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.449.416.

Ledelsen anser udviklingen i regnskabsåret for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et negativt resultat for det kommende regnskabsår, da der forventes begrænset aktivitet i datterselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttotab		-7.625	-9.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		510.410	316.487
Finansielle omkostninger		-1.277	-182
Resultat før skat		501.508	307.305
Skat af årets resultat	1	1.830	1.980
Årets resultat		503.338	309.285

Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.410	304.089
Overført resultat	235.728	-51.304
	503.338	309.285

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	1.228.979	978.569
Finansielle anlægsaktiver		1.228.979	978.569
Anlægsaktiver		1.228.979	978.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.719	0
Selskabsskat		127.640	98.516
Tilgodehavender		344.359	98.516
Likvide beholdninger		28.903	100.000
Omsætningsaktiver		373.262	198.516
Aktiver		1.602.241	1.177.085

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		514.499	304.089
Overført resultat		827.717	591.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.449.416	1.002.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70.289
Selskabsskat		145.266	96.536
Anden gæld		7.559	7.682
Kortfristede gældsforpligtelser		152.825	174.507
Gældsforpligtelser		152.825	174.507
Passiver		1.602.241	1.177.085
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	304.089	591.989	56.500	1.002.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	210.410	235.728	57.200	503.338
Egenkapital 30. september	50.000	514.499	827.717	57.200	1.449.416

Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.910	-1.980
Regulering af skat vedrørende tidligere år	80	0
	<u>-1.830</u>	<u>-1.980</u>

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	674.480	674.480
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september	<u>714.480</u>	<u>674.480</u>
Værdireguleringer 1. oktober	304.089	87.602
Årets resultat	510.410	316.487
Modtagne udbytter	-300.000	-100.000
Værdireguleringer 30. september	<u>514.499</u>	<u>304.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.228.979</u>	<u>978.569</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Flono ApS	Varde	125.000	100%
Bellaflora ApS	Varde	40.000	100%

3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 118.730. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LE Holding 2018 ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Noter til årsregnskabet

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.